
یادی از شهید  هادی بوش
لزوم اتحاد در مقابل آمریکا 

شــهید  هادی بوش، 2 فروردین سال 1344 
در شهرســتان ملایــر متولد شــد. وی 26 آبان 
1361 در ســومار به فیض شهادت نائل آمد. در 
وصیت نامه شهید هادی بوش می خوانیم: از پدران 
و مادران می خواهم از آمدن فرزندانشان به جبهه 
جلوگیری نکنند، خودشان فرزندانشان را جبهه 
بفرســتند تا هر چه زودتر کار جنگ با آمریکا و 
اســرائیل و صدام به نفع اسلام تمام شود. جبهه 

مانند بازار بزرگی اســت که مؤمنین جان خود را عرضه می کنند و در عوض 
بهشت را می خرند و این دنیای فانی را ترک می کنند. از امت قهرمان می خواهم 
که حضور خود را در صحنه حفظ کرده و هر چه بیشــتر صف خود را متحدتر 
کنند تا نگذارند منافقان از جای خود تکان بخورند. گوش به فرمان پیر جماران 
باشید و تا می توانید از سخنان امام استفاده کنید و قدرش را بدانید و همیشه 
پشت سر او باشید. از مادرم می خواهم برای من گریه نکند بلکه افتخار کند که 
من بر اثر تصادف یا بیماری از بین نرفتم و بالاتر از همه اینکه به آرزوی خود 
رســیدم؛ و از پدرم که روحیه قوی و مصمم دارد و خواهد داشــت می خواهم 
که مبادا در روحیه خود کوچک ترین ضعفی راه دهد که خدای نکرده شیطان 
در دلش رخنه کند. از شما پدر و مادر معذرت می خواهم که نتوانستم در این 
مدت زندگانی زحمات شــما را جبران کنم. از شما برادران می خواهم همیشه 
راه شــهدا را بروید و همین که اسلحه ای از دست شهیدی افتاد آن را بردارید 
و راهش را ادامه دهید همانا راه آنان راه ســعادت اســت؛ و از شما خواهرانم 
می خواهم همیشــه زینب وار زندگی کنید و با هرگونه زندگی »مدلی« مبارزه 

کنید تا دست شوم فساد آمریکا و شوروی از کشور های اسلامی کوتاه شود.«

حدیث دشت عشق

تیم فوتبال استقلال در دیداری حســاس و تماشایی برابر 
تراکتور تبریز به پیروزی رسید تا همچنان موقعیتش را در صدر 

جدول حفظ کند.
تیم های فوتبال اســتقلال تهــران و تراکتور تبریــز در هفته دهم 
بیست وسومین دوره رقابت های لیگ برتر از ساعت 16:2۰ دقیقه دیروز 
شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که در پایان شاگردان جواد 
نکونام 2 بر صفر حریف خود را شکست دادند. ایمان سلیمی)26( و بلانکو 
)۵۰( برای استقلال گل زدند. سیدوحید کاظمی داور این دیدار به مهدی  
هاشم نژاد، صفا هادی و شجاع خلیل زاده از تراکتور و آرمین سهرابیان از 

استقلال کارت زرد نشان داد.
ترکیب استقلال و تراکتور

جواد نکونــام برای این دیدار از سیدحســین حســینی)کاپیتان(، 
محمدحســین مرادمند )4۰- امید حامدی فر(، روزبه چشــمی، آرمین 
ســهرابیان، ابوالفضل جلالی )۸۵ جعفر سلمانی(، مهدی مهدی پور )۷۸ 
سعید مهری(، ایمان سلیمی، آرش رضاوند، مهرداد محمدی )۸۵ صالح 
حردانی(، کوین یامگا و گوستاوو بلانکو )۷۸ آرمان رمضانی( استفاده کرد.

پاکو خمز هم در این دیدار حسین پورحمیدی، عارف آقاسی، شجاع 
خلیل زاده)کاپیتان(، محمد آقاجان پور )6۰- امیرحســین حسین زاده(، 
محمد نادری، صفا  هادی )۷۵- سیامک نعمتی(، گوستاوو واگنین، آلوارو 
خیمنز )6۰- مهدی عبدی(، مهدی شیری )46- محمد قنبری(، مهدی  
هاشم نژاد و عارف رستمی )۷۵- سیدمهدی حسینی(را به میدان فرستاد.

اشتباه حسینی ختم به خیر شد
هرچند حمایت تماشــاگران دو تیم بازی را پایاپای کرده بود اما در 
همان دقیقه ابتدائی حسین حسینی اشتباه عجیبی را در دقیقه ۸ انجام 
داد امــا آلوارو خیمنز بازیکن تراکتور نتوانســت از این موقعیت برای باز 

کردن دروازه آبی پوشان استفاده کند.
غافلگیری مهاجم آرژانتینی در ترکیب

»گوســتاوو بلانکو« که برای نخستین بار از ســوی جواد نکونام در 
ترکیب اصلی آبی پوشــان قرار گرفته بود نمایش قابل قبولی داشــت و 
بازی خوبش در نیمه اول را با گلی که در دقیقه ۵۰ به ثمر رساند تکمیل 
کرد. او در نیمه اول در توپ رســانی به هم تیمی هایش موفق بود. بلانکو 
با نمایش خوبی که در نیمه اول داشــت توانست دل هواداران استقلال 

را به دست بیاورد.
پاشنه آشیل تراکتور کار دستش داد

هرچند حســین پورحمیدی به اردوی تیم ملی هم دعوت می شود 
و یکی از گزینه های امیر قلعه نویی برای اردوهای آینده هم هســت، اما 
در نیمه دوم روی یک ضربه ســر آرام بلانکو جاگیری اشتباهی داشت و 
بــا گلی که در پنج دقیقه ابتدائی نیمه دوم دریافت کرد آب ســردی بر 
پیکر تراکتور ریخت که برای جبران گل خورده وارد زمین شده بود. این 
دروازه بان در دیدارهای گذشته هم نتوانسته بود عملکرد قابل اطمینانی 

در ترکیب تیمش داشته باشد.
نمایش نصف و نیمه تراکتور برای جبران

شــاگردان پاکو خمز پــس از دریافت دو گل تــلاش زیادی کردند 
تــا بتوانند این گل ها را جبران کنند اما برنامه و تاکتیک مشــخصی در 
دستورکار این تیم مشاهده نمی شد تا دروازه حسینی را به خطر بیندازند. 
با این حال سرخ پوشان تبریزی موقعیت هایی را روی دروازه میزبان ایجاد 

کردند اما زهر لازم را نداشتند و نتوانستند دروازه آبی ها را باز کنند.
استقلال از روی تراکتور هم رد شد

شــاگردان جواد نکونام که فصل را با بحران و آشفتگی شروع کرده 
بودند، حالا با اقتدار در صدر جدول قرار گرفته اند و در هفته دهم هم از 
روی تراکتور عبور کردند تا موقعیت شــان را بهبود ببخشند. آنها حالا با 
22 امتیاز بالاتر از ســایر رقبا بر صدر تکیه زده اند و شانس اول قهرمانی 
به شمار می روند. تراکتور هم که امیدوار بود با گرفتن امتیاز از این دیدار 

وضعیتش در جمع بالانشینان را بهتر کند، 1۵ امتیازی باقی ماند.
پیروزی ارزشمند هوادار در آبادان

در دیگر بازی دیروز تیم صنعت نفــت آبادان میزبان هوادار بود که 
این دیدار با برتری 2 بر صفر هوادار به پایان رسید. گل های این مسابقه 
را داریوش شــجاعیان )3۷( و امیرحسین بهادر )۷۸( برای هوادار به ثمر 
رساندند. تیم هوادار با این پیروزی 1۰ امتیازی شد و به رتبه دهم جدول 
صعــود کرد و صنعت نفت هم با ۷ امتیــاز در رده چهاردهم جدول قرار 

گرفت.
سپاهان- پرسپولیس؛ الکلاسیکوی آسیایی

هفته دهم لیگ برتر فوتبال امروز با انجام دو مسابقه به پایان می رسد 
که طی آن سپاهان در اصفهان میزبان پرسپولیس است و نساجی هم به 

مصاف ذوب آهن اصفهان می رود.
پرســپولیس و سپاهان دو تیم همیشــه مدعی با جمعی از بهترین 
بازیکنان فوتبال کشــورمان همواره رقابتی جذاب و مهیج داشته اند که 
البته حواشی هم گاهی بر متن آن غلبه کرده است! این مرتبه اما باید نام 
مســابقه را الکلاسیکوی آسیایی نامید چرا که دو تیم در لیگ قهرمانان 
آسیا حاضرند و هر دو تیم تا لحظه آخر شانس صعود به مرحله بعدی را 
هم دارند. سپاهان در دو هفته اخیر در لیگ برتر فقط یک امتیاز گرفته 
و در اصفهان بازی را به ملوان باخت تا اکنون با ۷ مســابقه و 12 امتیاز 
در رده هشــتم جدول لیگ بایستد. در مقابل پرسپولیس تنها تیم بدون 
شکســت لیگ هم در دو هفته اخر در لیگ برتر برنده نشد و مقابل نفت 
آبادان 1۰ نفره و ملوان متوقف شــد و حتی در آسیا هم مقابل استقلال 
تاجیکستان به تساوی یک بر یک رسید تا مشخص شود که سرخ پوشان 
تا حدودی از روزهای اوج خود فاصله گرفته اند. این در حالی است که در 
آن سوی میدان ســپاهان یک برد تاریخی را در آسیا مقابل تیم آلمالیق 

ازبکستان رقم زد و با 9 گل برای کل آسیا خط و نشان کشید! 
برنامه کامل بازی های امروز به این شرح است: 

یکشنبه 21 آبان 1402
* نساجی مازندران............................................................ذوب آهن )ساعت1۵:۰۰(
* سپاهان.........................................................................پرسپولیس )ساعت16:3۰(

*محاسبه امتیازات تیم پرسپولیس با احتساب 1 امتیاز منفی صورت گرفته است. 
*محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب 4 امتیاز منفی صورت گرفته است.

*محاســبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتســاب 3 امتیاز منفی صورت 
گرفته است.

سایت کنفدراسیون فوتبال آســیا در گزارشی به شروع دور دوم 
انتخابی جام جهانی در قاره آسیا پرداخته است.

تیم های آســیایی گام دیگری به سوی جام جهانی 2۰26 و جام ملت های 
آسیا 2۰2۷ عربستان بر خواهند داشت. دور دوم رقابت های انتخابی جام جهانی 
و جام ملت های آســیا از پنجشنبه آینده شــروع خواهد شد. این رؤیا برای 1۰ 
تیمی که ماه گذشته به دور دوم مسابقات انتخابی در آسیا راه یافتند زنده است 
و آنها برای ادامه مســیر به 26 کشور خواهند پیوست که رقابتشان را از این دور 

شروع می کنند. 
این 36 تیم در 9 گروه چهار تیمی قرار گرفته اند که به صورت رفت و برگشت 
با یکدیگر رو به رو خواهند شــد. 9 تیم اول و تیم های دوم هر گروه به دور ســوم 
انتخابی جام جهانی راه می یابند و جایگاه خود را در جام ملت های آســیا 2۰2۷ 
عربســتان قطعی خواهند کرد. 1۸ تیم باقی مانده در 3 گروه شــش تیمی قرار 
می گیرند و به صورت رفت و برگشت دیدار خواهند کرد و در نهایت دو تیم اول هر 

گروه به صورت مستقیم راهی جام جهانی می شوند. )6 تیم(
شش تیم سوم و چهارم در دو گروه سه تیمی تقسیم می شوند. تیم ها یک بار 
در زمینی بیطرف به مصاف یکدیگر خواهند رفت. برندگان هر گروه جواز حضور 

در جام جهانی را کسب می کنند )2 تیم( و تیم دوم هر گروه به دور پنجم راه پیدا 
می کنند. از 4۸ تیمی که قرار است در بیست و سومین دوره جام جهانی فوتبال 
که به میزبانی مشــترک کانادا، مکزیک و ایالات متحده برگزار می شــود شرکت 
کنند، هشت و نیم سهمیه برای تیم های ملی کنفدراسیون فوتبال آسیا اختصاص 

داده شده است.
اولین بازی در دور دوم مسابقات انتخابی جام جهانی در قاره آسیا در ورزشگاه 
ملبورن برگزار می شود، جایی که استرالیا به مصاف بنگلادش تیم 1۸3 رده بندی 
فیفا می رود. استرالیا شش بار به جام جهانی فوتبال راه یافته، از جمله پنج دوره 
متوالی اخیر. ایران تیم بیســت و یکم رده بنــدی فیفا به دنبال چهارمین صعود 
متوالی به جام جهانی و هفتمین صعود در مجموع اســت و هنگ کنگ تیم 1۵۰ 
رده بندی فیفا اولین حریف آنها در گروه E است. هنگ کنگ که در دور اول بوتان 
را شکســت داده به دنبال شگفتی است. تیم ملی ایران در هر 6 دیدار قبلی برابر 
هنگ کنــگ از جمله دو دیدار آخر در مرحلــه انتخابی جام جهانی 2۰22 پیروز 
شده است. این دیدار قرار است ساعت 1۸ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شود. 

اولین بازی تیم ملی ایران در راه جام جهانی 2۰26 پنجشنبه 2۵ آبان 14۰2 
برگزار می شود. ایران در سال جاری دو دیدار در انتخابی جام جهانی خواهد داشت.

گزارش AFC از دور دوم رقابت های انتخابی

فوتبال ایران به دنبال چهارمین صعود پیاپی به جام جهانی است

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال نوجوانان ایران در نخستین بازی خود 
در جام جهانی زیر 1۷ ســال، مقابل قهرمان جهان 
دست به کار بزرگی زد و توانست برزیل را شکست 

دهد.
ملی پوشان نوجوان فوتبال کشورمان که در جام جهانی 
با دو تیم بزرگ دنیا همگروه هســتند، در نخستین دیدار 
خود شــگفتی اول جام را رقم زدنــد و برابر مدافع عنوان 

قهرمانی به برد تاریخی دست یافتند.
تیم های نوجوانان ایران و برزیل از ســاعت 1۵ دیروز 
و در ورزشــگاه ملی جاکارتا اندونزی با قضاوت »ســلوین 
برون« از هندوراس به مصــاف هم رفتند که این بازی با 
برتری 3 بر 2 تیم ملی ایران به پایان رســید. رایان ویتور 
در دقیقــه 2۸ و ابوالفضل زمانی در دقیقه 2+4۵ )گل به 
خــودی( دو گل برزیلی ها را به ثمر رســاندند و یعقوب 
براجعه در دقیقه ۵4، کســری طاهــری در دقیقه ۷۰ و 
اسماعیل قلی زاده در دقیقه ۷3 زننده سه گل ملی پوشان 

نوجوان کشورمان بودند.
ملی پوشان نوجوان کشورمان با ترکیب  آرشا شکوری، 
نیما اندرز، حســام نفری، عرفان درویش عالی، اســماعیل 
قلی زاده، امیرمحمــد رزاق نیا، یعقوب براجعــه، ابوالفضل 
زمانــی، ماهان صادقی )۷۵ - محمد عســکری(، ابوالفضل 
ذلیخایــی )46 - علیرضا همایی فــرد( و ابوالفضل موردی 
)46- کســری طاهری( )۷۵- رضا قندی پور( مقابل برزیل 

قرار گرفتند.
برتری مطلق برزیل و پیروزی در نیمه اول

نیمــه اول این دیدار با حملات متعدد برزیلی ها همراه 
بود و بازیکنان این تیم بارها از پشت محوطه جریمه اقدام 
به شوت زنی کردند که آرشا شکوری توانست واکنش های 
خوبــی را از خود به نمایش بگــذارد و بارها دروازه ایران را 
نجــات داد. در دقیقه 2۸ و روی کرنر ارســالی برزیلی ها، 
رایان ویتور با شــوتی فنی و از پشــت محوطه جریمه گل 
اول طلایی پوشــان را به ثمر رساند. در دقایق پایانی بازی 
در نیمه اول، روی حرکت خوب برزیلی ها از سمت راست، 
با دخالت رایان ویتور توپ به ابوالفضل زمانی برخورد کرد و 

شکوری نتوانست آن را مهار کند تا گل دوم برزیلی ها وارد 
دروازه ایران شود.

شروع خوب ایران و گلزنی براجعه مقابل برزیل
تیم ایران نیمه دوم را با دو تغییر در ترکیب خود آغاز 
کرد و کســری طاهری به جای ابوالفضل زمانی و علیرضا 
همایی فرد به جای ابوالفضل ذلیخایی وارد زمین شــدند. 
برزیل در همان ابتدای نیمه دوم بازی را هجومی شروع کرد 
و شــوت لوران با اختلاف از کنار دروازه شکوری به بیرون 

رفت. در دقیقه 49 باز هم برزیلی ها به ســمت دروازه ایران 
حمله ور شدند که شوت کامیلو از بالای دروازه ایران راهی 
اوت شد. در دقیقه ۵4 نیما اندرز از سمت راست توپ را به 
سمت محوطه جریمه برزیل ارسال کرد که مدافع این تیم 
توپ را به طور ناقص برگشــت داد و یعقوب براجعه پس از 
کنترل توپ و با شوتی زمینی روی اشتباه دروازه بان برزیل 

توانست گل نخست ایران را وارد دروازه برزیل کند.
پس از گل نخســت ایران برزیل باز هم حالت هجومی 

گرفت اما شــوت رایان راه به جایی نبرد و از کنار دروازه به 
بیرون رفت. پس از این موقعیت برزیلی ها، شکوری بازی را 
ســریع آغاز کرد و توپ را به سمت چپ زمین برد که نفوذ 
ســریع قلی زاده شــوت او با اختلاف اندکی از کنار دروازه 
برزیل به بیرون رفت و تبدیل به گل نشد. در ادامه برزیلی ها 
چند موقعیت روی دروازه ایران خلق کردند اما هیچ کدام از 

آنها ثمره ای برای سلسائو )لقب تیم برزیل( نداشت.
شروع مجدد فوق العاده شکوری

 و گل تساوی برای ایران
در دقیقه 69، آرشــا شکوری با شروع مجدد استثنایی 
توپ را به کســری طاهری که در نیمه دوم وارد بازی شده 
بود رساند و با فرار ســریع این بازیکن طاهری به محوطه 
جریمه برزیل رســید و شــوت او از بین پاهای دروازه بان 
برزیل رد شــد تا گل دوم و تســاوی بخش برای ایران به 

زیبایی هرچه تمام تر به ثمر برسد.
برزیل پس از دریافت گل تســاوی، کاملًا به هم ریخته 
بــازی می کرد و در دقیقه ۷3، بازیکنان ایران ضد حمله ای 
را به سمت دروازه برزیل تدارک دیدند که کسری طاهری 
بــا فرار خوب خود توپ را در عرض زمین به قلی زاده پاس 
داد و این بازیکن در مصافی تک به تک با دروازه بان برزیل 

توانست گل سوم ایران را وارد دروازه طلایی پوشان کند.
پس از گل برتری ایران برزیلی ها موقعیت هایی را روی 
دروازه ایران خلق کردند که باعملکرد هوشمندانه مدافعان 
ایران و واکنش های شــکوری درون دروازه مانع از گلزنی 
بازیکنان برزیل شــد تا شــاگردان حســین عبدی در گام 
نخست به پیروزی تاریخی دست پیداکنند. در دیگر دیدار 
بازی این گروه تیم انگلیس موفق شد با نتیجه 1۰ بر صفر 

نیوکالدونیا را شکست دهد و در صدر جدول قرار گیرد.
با نتایجی که در گروه C مســابقات فوتبال جام جهانی 
زیر 1۷ سال رقم خورد )پیروزی 1۰ بر صفر انگلیس مقابل 
نیوکالدونیا و برتری 3 بر 2 تیم نوجوانان ایران مقابل برزیل( 

جدول گروه به صورت زیر درآمد:
1- انگلیس 3 امتیاز - تفاضــل گل 1۰+، 2- ایران 3 
امتیاز - تفاضل گل 1+، 3- برزیل بدون امتیاز - تفاضل گل 

1- و 4- نیوکالدونیا بدون امتیاز - تفاضل گل 1۰-

شروع درخشان شاگردان عبدی در جام جهانی زیر 1۷ سال - اندونزی

پیروزی تاریخی مقابل برزیل
نوجوانان ایران شگفتی ساز جام جهانی شدند

صفحه ۹
یک شنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۲
۲۷ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۴۲

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک 1۸ اصلی بخش 16

۵۵96 فرعی بنام آقای محسن کاظمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
 شده است به مســاحت ۷۰. 3۸۰3 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای غلامرضا درویشی نیا 

مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰۸/۰6                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰۸/21

شناسه آگهی: 1۵9۰6۵2
مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 14۰26۰3۰9۰۰1۰۰3363 مورخ 14۰2/۷/2۰ کلاسه 14۰21144۰9۰۰1۰۰۰1۷9 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســعید آزموده 
خو به شناســنامه شــماره 9۸۸ کد ملی ۰49142۷2۰4 صادره ری فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 9۰۰۰ متر مربع پلاک شماره 3۵ اصلی واقع در قزوین بخش 14حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین سند مالکیت مشاعی به شماره 14۸۷۷3 مورخ 13۸۵/12/11 دفتر خانه 
1۷ قزوین وســند مشاعی شماره 4۰2۰1 مورخ 1399۰924 دفتر خانه 14 قزوین محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۸/21                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/9/6
شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

برگ ســبز خودروی ســواری پراید جی تی ایکس آی به رنگ اطلسی 

متالیک مدل 13۸4 به شــماره موتور۰11۷۸113 و شــماره شاســی 

S14122۸4۵43211 به شــماره انتطامــی۵۷ب۷۵2 ایران ۵4 به نام 

محمد سیاه زاده هنزائی به کد ملی 4469۷9۵933 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علی شــولی فرزند مرحوم گرگعلی به شماره 
شناسنامه 6۰ صادره از دشتســتان در مقطع گواهی کارشناسی ارشد رشته 
حســابداری صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات واحد بوشهر با شماره 
۵۸9- 2۰- 16 مورخ 1۷ / ۸ /1394 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.
از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به نشانی بوشهر- خیابان نماز جمعه 

ساختمان ولایت امور فارغ تحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

آگهی موضوع کد ۹۱۴ مجموعه 
بخشنامه های ثبتی

در اجرای دستور شماره 9/1402/5396 تاریخ 1402/8/15 ذیل درخواست 
احمد ممتحنی احدی از مالکین پلاک 751 فرعی از 6 اصلی بخش 3 اعلام 
می دارد نظر به اینکه نامبرده از طرف مالکین تقاضای صدور ســند مالکیت 
کاداســتری نموده و با توجه به اینکه سند مالکیت اولیه فاقد طول و ابعاد و 
مساحت بوده لذا در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه هایی ثبتی و ماده 12 
قانون حد نگار جهت بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک مذکور در 
روز چهارشــنبه تاریخ 1402/9/15 ساعت 9 صبح تعیین وقت می گردد لذا 
بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین مجاور و سایر مالکین مشاعی پلاک فوق 
می رســاند جهت حصول اطمینان از عدم تضییــع حقوق احتمالی در موعد 
مقرر در محل حضور بهم رســانند تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد 

ضمنا عدم حضور مانع از انجام ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد.
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم اقدس الداغی فرزند مهدی باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی است سند مالکیت 181440 سهم مشاع از 5806080 سهم عرصه و اعیان 
پلاک 6090 فرعی جدا شده از 5- اصلی واقع در بخش سه سبزوار که متعلق به وی 
می باشد به علت نقل مکان مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت 
فوق الذکر ذیل شماره دفتر الکترونیک 139920306011013791 و سند بشماره چاپی 
908225 الف 99 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده و دفتر املاک بیش از 
این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/8/21 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

زمزمه هایی درباره تغییرات در وزارت ورزش و جوانان و معرفی معاون 
جدید ورزش حرفه ای به گوش می رسد.

با روی کار آمدن کیومرث  هاشــمی به عنوان وزیر ورزش و جوانان، تغییرات 
در این وزارتخانه با مدیرکلی وزارت ورزش و جوانان آغاز شد. سیدشروین اسبقیان 
که ریاست فدراسیون جانبازان و معلولین را برعهده داشت با حکمی از سوی وزیر 
ورزش به عنوان مدیرکل حوزه وزارتی معرفی شــد و حالا شایعات دیگری از این 

وزارتخانه به گوش می رسد. 
ســیدمحمد پولادگر که در دوره حمید ســجادی به عنــوان معاون حرفه ای 
و قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان فعالیت می کرد حالا عنوان شــده قرار اســت 
این پســت را ترک کند. شــنیده ها حاکی از این است پولادگر قرار است به عنوان 

سرپرست فدراسیون جانبازان و معلولین معرفی شود.
از طرفی صحبت ها و شایعات دیگری به گوش می رسد مبنی بر اینکه مهرزاد 
حمیدی قرار است به عنوان معاون حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش فعالیت کند. 
مهرزاد حمیدی ســابقه فعالیت در وزارت آموزش و پــرورش و وزارت علوم را در 
کارنامه خود دارد و پیش از این هم در ســازمان تربیت بدنی ســمت هایی داشته 
اســت. با انتشار این اخبار حالا باید دید وزیر ورزش دست به این تغییر خواهد زد 

یا که خیر.

پولادگر از معاونت قهرمانی 
رفتنی شد مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد گفت: خوب یا بد 

یزدانی کتف خود را عمل کرده و حالا باید از او حمایت 
کنیم.

مراد محمدی درباره وضعیت حســن یزدانی و شایعات 
پایان دوره قهرمانی او، اظهار داشــت: خودم اولین حرفم این 
است خوب یا بد یزدانی کتف خود را عمل کرده پس همه باید 
او را حمایت و صبر کنیم به شرایط مسابقه برگردد. اگر قبل 
از عمل بود آدم بحث می کرد اما او تمام جوانب را ســنجیده 

و عمل کرده است.
وی درباره اظهارات علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
که گفته بود خیلی ســخت است کشــتی گیر بعد از جراحی 
کتــف برگردد، تصریح کرد: او تجربــه خودش را گفته چون 

دبیر عمل کرده اســت اما اینکه بگوییم حســن یزدانی باید عمل می کرد یا نه بحث درستی نیست. باید او آرام خودش به شرایط مسابقه برگرداند. برگشت یزدانی از 
این به بعد هنر پزشکان و تقدیر است. مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در پاسخ به این سؤال که فکر می کنید تا فرصت باقی مانده یزدانی بتواند خودش را 
به المپیک برساند، گفت: الان که عمل کرده ان شالله خودش را می رساند. این موقع حرف های ضد و نقیض زیاد است. اگر بگوییم یزدانی به المپیک نمی رسد غیر از 

استرس و تخریب چه دارد؟ بهترین حرف این است که برای او دعا کنیم. یزدانی همیشه خودش را در شرایط سخت نشان داده است. 
دارنده مدال برنز المپیک پکن در پاسخ به سؤالی دیگر مبنی بر پشتوانه سازی فدراسیون در وزن ۸6 کیلوگرم، خاطرنشان کرد: ما نفرات خوبی داریم که می توان 

روی آنها صحبت کرد. حسن یزدانی فوق ستاره بود، نفرات بعدی هم خوب هستند اما در این باره صحبت نکنیم بهتر است.

محمدی: اینکه بگوییم یزدانی به المپیک نمی رسد غیر از تخریب چه دارد؟ 

درخواست وزیر ورزش از فدراسیون های ورزشی
قبل از گرفتن میزبانی بین المللی 
با وزارت ورزش هماهنگ کنید

وزیر ورزش از رؤســای فدراسیون ها خواســت که در گرفتن 
میزبانی بین المللی در ابتــدا باید با وزارت ورزش هماهنگی لازم را 

انجام دهند.
کیومرث  هاشــمی در جلســه شــورای مدیران وزارتخانه که با حضور 
معاونین و ســایر مدیران ستادی برگزار شــد اظهار داشت: یکی از اقداماتی 
که ما بعد از اتمام بازی هایی آســیایی  هانگژو آغاز کردیم برگزاری جلسات 
تخصصی با فدراسیون های مدال آور است که عملکردشان را بررسی کنیم و 
تاکنون با دو فدراســیون کشتی و تکواندو جلسه داشته ایم و جلسات با دیگر 
فدراسیون ها نیز برگزار می شــود. در چنین جلساتی است که کار تخصصی 
انجام می شــود. وظیفه وزارت ورزش و جوانان برگزاری »ستاد عالی« نیست 
و وظایف دیگری دارد که نباید به این دســت از موارد ورود کند. هر نهادی 
در چارچوب وظایف محوله خودش باید اقدام کند و هدف تمام جلساتی که 
می خواهیم در حوزه های مختلف برگزار کنیم باید کیفی کردن جلسات باشد.
هاشــمی با اشاره به اهمیت نظم دهی مالی اظهار کرد: باید در وهله اول 
برای طرح ها و ایده ها تامین منابع صورت گیرد. به طور مثال یک فدراسیون 
نباید بدون هماهنگی درخصوص تامین منابع، میزبانی یک رویداد بین المللی 
را قبول کند و این موضوع باعث  شــود که تعهــد مالی برای دولت به وجود 
بیاید. وزارتخانه زیر بار چنین اتفاقاتی نخواهد رفت مگر اینکه این موضوع به 
تصویب برســد. اگر قرار است کارهای بزرگ ملی و بین المللی اجرا شود باید 
ابتدا در وزارتخانه مطرح شــود و بدون تامین منابع مالی نباید این دست از 

اقدامات را انجام داد.
وی گفت: نظم و انضباط مالی و شفافیت در کار برای ما بسیار مهم است 
و همه مدیران ســتادی و استانی و رؤسای فدراسیون ها به این موضوع دقت 
نظر داشته باشند. مستندسازی مکاتبات باید حتما مورد توجه همه مدیران 
باشــد چون گاهی پیش آمده که در ادارات کل اســتان ها و فدراسیون ها به 

دلیل عدم وجود مستندسازی با مشکلاتی مواجه شده ایم.
هاشــمی اظهار داشت: در فصل بودجه قرار داریم و باید معاونت توسعه 
مدیریــت و منابع تمــام توجه خود را برای بودجــه 14۰2 بگذارد. با وجود 
اینکــه در لایحه دولت برای برنامه هفتــم در حوزه ورزش و جوانان حکمی 
پیش بینی نشــده بود خوشبختانه با تلاش هایی که انجام شد چند حکم در 
برنامه هفتم برای حوزه ورزش و جوانان دیده شــده که امیدواریم با تصویب 
نهائی این حکم ها در شورای نگهبان از ظرفیت خوب آنها برای مسائل مالی 

و بودجه ای استفاده کنیم.
وی در بخــش دیگری از صحبت های خود بــه مدیریت ورزش و جوانان 
استان ها اشــاره کرد و گفت: وقتی موضوعی به اســتان ها ابلاغ می شود باید 
موضوع تا رســیدن به هدف پیگیری شود. مدیران ســتادی باید در استان ها 
حضور میدانی داشــته باشــند تا موضوعاتی که محول شده اجرائی شود. هر 
معاونت باید در راستای حوزه کاری خود با مدیران کل و استان ها ارتباط داشته 
باشد و دائما عملکرد آنها را رصد کند. طرح آمایش سرزمینی یکی از موضوعات 
اساســی برای وزارت ورزش اســت که به ما تکلیف شــده و باید همه در این 
موضوع دقت نظر داشته باشیم و کارهایی که از ما خواسته شده را انجام دهیم. 

دولت در سیاست گذاری خود تاکید بر انجام طرح آمایش سرزمینی دارد.

ابهام در اعزام تیم ملی ووشو 
به مسابقات قهرمانی جهان

رقابت های ووشــو قهرمانی جهان در حالی از پنجشنبه هفته 
جاری به میزبانی آمریکا آغاز می شود که تاکنون روادید اعضای تیم 

ملی ایران برای حضور در این مسابقات صادر نشده است.
این دوره از مســابقات قهرمانی جهان طی روزهای 2۵ تا 29 آبان ماه به 
آمریکا در تگزاس برگزار خواهد شد. این در حالی  است که روادید اعضای تیم 
ملی ایران که از چهار ماه قبل برای حضور در این مسابقات اقدام کرده بودند، 
تاکنون صادر نشــده است. مسئولان فدراســیون برای اعزام تیم ملی به این 
مسابقات روز سه شــنبه 23 آبان ماه برنامه ریزی کرده و امیدوارند تا آن روز 
روادید ملی پوشان صادر شود. تیم ملی ووشو با 12 ورزشکار در دو گروه بانوان 
و آقایان در هر دو بخش تالو و ســاندا به همراه کادر فنی آماده اعزام به این 
مسابقات است. تیم ملی ووشو ایران در دوره قبلی این مسابقات عنوان نایب 
قهرمانی را کرد و مسئولان فدراسیون خیلی امیدوار بودند که در رقابت های 
پیش رو بتوانند نتایج دوره قبل را به خصوص در بخش ساندا تکرار کنند. این 
شــرایط در صورت نشدن روادید تا روز دوشنبه هفته جاری، تیم ملی ایران 

حضور در این مسابقات را از دست خواهد داد.

6 تکواندوکار جدید از لیگ برتر
 به اردوی تیم ملی دعوت شدند 

دور جدید تمرینات تیم ملی آقایان جهت حضور در رقابت های 
پیش رو در حالی از امروز در مرکز جهانی تکواندو آغاز می شود که 6 

تکواندوکار جدید نیز دعوت شدند.
دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو با هدف حضور در مسابقات پیش رو 
بخصوص گرنداسلم ووشی چین، از امروز یکشنبه 21 آبان ماه با دعوت از 6 
چهره جدید در مرکز جهانی تکواندو آغاز می شــود. با اعلام سازمان تیم های 
ملی، علیرضا حســین پور )دارنده مدال نقره بازی های آسیایی  هانگژو(، علی 
احمدی، ســروش احمدی، مهدی عابدینی، امیررضــا غلامی و امیرمحمد 
اشرفی 6 تکواندوکاری هستند که با صلاحدید کادر فنی و پس از درخشش 
در هفته نخســت لیگ برتر به اردوی آماده ســازی دعوت شدند تا در کنار 
سجاد مردانی، متین رضایی، ابوالفضل یعقوبی، آرین سلیمی، مهدی حاجی 

موسائی، ابوالفضل زندی و مهران برخورداری تمرینات خود را دنبال کنند.
تــا پایان رقابت های جــام جهانی کره جنوبی، تمرینــات زیر نظر رضا 
ایمان زاده و مهرداد یوســفی مربیان تیم ملی ادامه دارد و پس از بازگشــت 
تیم ملی از »گویانگ«، مجید افلاکی ســرمربی تیم ملی به همراه میرهاشم 
حسینی، امیرمحمد بخشی و ابوالفضل عباسی 3 بازیکن حاضر در این رویداد 

به تمرینات ملحق خواهند شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی 140260309003001795 مــورخ  1402/7/13 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 
1201114409003000208 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین حاجیان فرزند 
مهدی صادره از ساوجبلاغ به شماره شناسنامه 344 و کدملی 4897740169 در ششدانگ یک 
باب مغازه به مســاحت 236/07 مترمربع از پلاک 1 اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت 
ملک آبیک می باشــد. احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و تصرفات متقاضی 
نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند و 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواســت در مراجع 
قضایــی نمــوده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهــد و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/21                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/8

علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

عبدی: تاریخ سازی کردیم اما هنوز کارمان تمام نشده است
حســین عبدی سرمربی تیم فوتبال نوجوانان پس از پیروزی 3 بر 2 مقابل تیم فوتبال برزیل در مرحله گروهی جام 
جهانی اظهار داشت: اول از همه به مردم عزیزم ایران تبریک عرض می کنم. ما تاریخ سازی بزرگی را انجام دادیم اما هنوز 
کارمان تکمیل نشــده است و باید ببینیم در ادامه چه اتفاقاتی رخ می دهد. سرمربی تیم فوتبال نوجوانان ایران ادامه داد: 
امیدوارم در ادامه هم نتایج خوبی را کسب کنیم و دست به کارهای بزرگ تر بزنیم. وی افزود: تیم فوتبال برزیل تیم بسیار 
خوبی بود. باید از چند ترفند استفاده می کردیم تا آنها را جلو بکشیم و به گل برسیم. بازی 2 بر صفر باخته را 3 بر 2 کردن 
کار بسیار سختی است و سخت تر از آن نگهداشتن نتیجه بود که به لطف خدا و تلاش بازیکنانم توانستیم کار بسیار بزرگی 
را انجام دهیم. حسین عبدی در پایان گفت: به همه کسانی که چه به ما کمک کردند و چه کمک نکردند تبریک می گویم 

و امیدوارم بازی بعدی را هم با موفقیت پشت سر بگذاریم.
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